SIEMENS

ERSATZTEILE ZU UM 7

WARMWASSERGERATE

240155-1/1

25 5082/20
25 5084/21

y: 25 5196/04/2
3 25 5148/07/10
4 25 5141/03/10

5 25 5411/02/2

25 5510/03
Drosselschlauch

Schwenkauslauf, m. Uberwurimutter
14 mm ¢, 180 mm (bis Okt. 1962}

18 mm @, 180 mm
(ab November 1962)

O-Ring, zu Pos. 1a

OD=18mm, d =14 mm, | = 2 mm
Scheibe, Messing, zu Pos. 1b
D=24mm, d=18mm, | =1 mm
Scheibe, Fiber, zu Pos. 1a
D=24mm, d=21mm, | =1,5mm
O-Ring, 7zu Pos. 1b

D=22mm, d=17mm, | = Z5mm

25 5058/09
25 505%/09

25 5487/10
25 5488110

’)
%)

Seesterngriff
(Exzenterbefastiqung)
Kunststofi

blau

rot

Metall

blau

rot

mit langem Exzenter
blau

rot

?) Nicht mehr lieterbar, als Ersatz Pos. 10 und Pos. 7a oder 7b bestellen

/

10

11

13

14

15
14

17
18

1%
20
21

22

22
23

24
25

25 5083/07
25 5054/07

25 5254/06/5
2b 5182/06/5

25 5005/12

01 062170320
01 D&23,07/15
25 5206/02{10

26 5421/02/4

26 5211/01/3
25 5107/02/10

25 5209)04/10
25 5126/02/10

25 5164/01/5
25 5122/0210
25 5140/03/10

25 5208/04,2

01 1688/05/10
25 5312102/2

25 5308/03/10
01 1594/05,10

Kronengriff
blau
rof

Klemme

O-Ring
D=11Tmm d=8mm, | =15mm

Ventiloberteil, ¥/s”,
einschl, Pos. 9 und 11 bis 13

Dichtungsring
Dichtungsring
Mutter

| Gummidichtung

Schraube (Madenschraube)

Scheibe, Fiber
D=9mm, d=6émm, { =1mm

Schraube

Scheibe, Messing
D=185mm, d =§,2mm, | = 0.5mm

Quetschdichtung
D=18mm, d =8mm, | = émm

Scheibe, Messing
OD=148mm, d =82mm, | = 0,5mm

Quetschdichtung
D=14mm,d=8mm, | = 4 mm

Mutter -

~ {Uberwurfmutter 3/s”, Bohrung 8,5 mm)

Linsenschraube (M 6 x 4)

Gummiring

D=70mm, d =5 mm, | = 7mm
Sprengring

O-Ring

D=9mm, d=6mm, | =1,5mm



